
Suomen johtavana messu- ja kongressikeskuksena 
haluamme toimia vastuullisesti ja olla edelläkävijänä myös 
ympäristökysymyksissä sekä omalta osaltamme pienentää 
omaa ja asiakkaidemme hiilijalanjälkeä. ISO 14001 
-standardin mukaan sertifioitu ympäristöjärjestelmämme pitää 
meidät valppaina ja velvoittaa kehittämään toimintaamme 
pitkäjänteisesti. Toiminnallemme on myönnetty myös  
ISO 9001 laatusertifikaatti. Vastuu ympäristöstä kuuluu 
jokaiselle Helsingin Messukeskuksen työntekijälle.

1. SÄÄSTÄMME ENERGIAA
•	 Optimoimme energian kulutuksen. 	

•	 Laitteiden uusimisessa ja rakennusmateriaalien valinnassa 	
	 energiataloudellisuus on ratkaisevaa. 

•	 Seuraamme vuositasolla lämpö- ja sähköenergian sekä veden 	
	 kulutusta suhteessa myytyihin näyttelyneliöihin. 

•	 Ajanmukainen kiinteistövalvontajärjestelmä

•	 Näyttelytilojen lämmitys ja jäähdytys ajastetaan tilojen käytön ja 	
	 asiakastoiveiden mukaan. 60 % lämmön talteenottoaste.

•	 Näyttelyhallien jäähdytys on toiminnassa vain asiakasaikoina ja 	
	 lämpimänä vuodenaikana käytetään yötuuletusta. 

•	 Kylmänä vuoden aikana näyttelyhallien ovien avaamisesta aiheutuvaa 	
	 lämpöhukkaa vähennetään uudenaikaisilla ovijärjestelmillä. 

•	 Hotellissa on vettä säästävät kalusteet. 

•	 Kaikissa Messukeskuksen wc-tiloissa on elektroniset, 	
	 vettä säästävät hanat. 

•	 Ravintoloiden keittiöissä on energiaa säästävät laitteet.

•	 Näyttelyhalleissa on matalaenergiavalaisimet. 

•	 Valaistuksen ohjauksessa käytetään LON-järjestelmää. Valaistustasoja 	
	 säädellään valvomosta käyttötarpeen mukaan ja ajastusohjelmalla. 

•	 Hotellihuoneiden valaistus ja sähköt toimivat avainkortilla.

•	 Toimistotilojen liiketunnistimet ohjaavat valaistusta.

2. PIENENNÄMME JÄTEKUORMAA
•	 Helsingin Messukeskuksessa syntyvän jätteen määrää seurataan	
	 suhteessa myytyihin näyttelyneliöihin. Jätteiden lajitteluun sekä 	
	 tehokkaaseen jatkokäyttöön panostetaan. 

•	 Näytteilleasettajia ja rakentajia palvelee ympäristövalvoja, 	
	 joka opastaa ympäristöasioissa. 

•	 Ekopisteissä (jätepisteitä) on selkeät toimintaohjeet asiakkaillemme. 

•	 Ongelmajätteille on asianmukaiset säilytystilat ja yleisötilojen 	
	 roska-astioissa jätteet lajitellaan.

•	 Ravintoloissa ja osastoilla syntyvän jätteen lajittelu on järjestetty. 

•	 Näyttelyjätteen keräyspalvelu tai mahdollisuus itse lajitella jätteet. 

•	 Sovitut pelisäännöt, henkilökunnan valmennus ja toimistojätteiden 	
	 lajittelu.

3. SUOSIMME JULKISTA LIIKENNETTÄ
•	 Keskeinen sijainti 

•	 Raitiovaunut tuovat sisäänkäynnin eteen ja 	
	 Pasilan asemalta on 300 m. 

•	 Kaikki lähi- ja kaukojunat pysähtyvät Pasilassa. 

•	 Aulatiloissa on aikataulumonitorit. 

•	 Tilausbusseille on varattu oma pysäköintialue. 

•	 Viestinnässä suositellaan joukkoliikennettä.

•	 Autoilijoiden tehokas ohjaus pysäköintialueella. 

•	 Yli 1 000 hengen kongressien osallistujat saavat ilmaisen matkakortin, 
	 jolla voi matkustaa joukkoliikennevälineissä pääkaupungissa.

•	 Ryhmäalennus tilausbusseilla tuleville.

4. VASTUULLISET KUMPPANIT
•	 Siivoustoiminnassa toimitaan ISO 14001 -järjestelmän mukaisesti ja 	
	 siivouksessa käytetään ympäristöystävällisiä puhdistusaineita. 

•	 Ravintolatoiminnalla on ISO 14001 -ympäristösertifikaatti. 

•	 Wc-tiloissa käytetään joutsenmerkittyjä kangaspyyhkeitä.

•	 Ulko-ovien matot huolletaan ISO-standardin mukaisesti. 

•	 Hotelli toimii Holiday Inn -ketjun ympäristökäsikirjan mukaisesti.

•	 Toimistotarvikehankinnoista ja tuotantomateriaaleista 90 % on 	
	 ympäristömerkittyjä.

Kestävän kehityksen puolesta
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